Beşiktaş'ta Barbaros Bulvan ile Beşiktaş
caddesinin birleştiği noktada yer alan kül
liye Mimar Sinan'ın eseri olup cami, medre
se, mektep ve çifte hamamdan oluşmak
tadır. Külliyenin banisi Kaptanıderya Si
nan Paşa, külliyenin inşası bitmeden öl
müş (960/1 553) ve külliye onun ölümün
den sonra tamamlanmıştır. Kitabesinde bi
tiriliş tarihi 963 (1555-56) olarak verilmek
tedir. Sinan Paşa'nın büyük ihtimalle cami
nin yanında yapılmasını istediği türbe ya
pılamamış, vefatında Üsküdar Mihrimah
Sultan Camii haziresine gömülmüştür.

Cami. Edirne Üç Şerefeli Cami planının
boyut ve oran farkları dışında tamamıyla
tekrarlandığı camide Sinan'ın eski model
leri yeniden yorumlama çabası içinde ol
duğu görülmektedir.

Şerefesinin
korkulukları mukarnastar ve kabartmalar
la tezyin edilmiştir. iki kapılı avlunun or
tasında yer alan yekpare beyaz mermer
den yapılmış dört sütunlu şadırvanın za
rif bir saçağı bulunmaktadır. Su haznesi
nin dört yüzünde Relsülküttab Mehmed
Sıhhl Efendi'nin kitabesi yer alır. Bu kita
bede de külliyenin tarihi 963 ( 1555-56) ola
rak verilmektedir. Caminin batısında kül
liyeye ait olan ve zaman içinde oluşan bir
hazlre mevcuttur.

Medrese. Mimar Sinan, Sinan Paşa Ca
mii'nde ilk defa avlu revaklarının arkası
na medrese odaları yerleştirmiştir. On iki
odası bulunan medrese çeşitli dönemler
de onarımlar görmüş olup kiremit kaplı ça
tı ile örtülüdür.

Sinan Paşa tarafından 912 (1506-1507)
yılında yaptırılan külüye cami, han, hamam
ve sıbyan mektebinden oluşmaktadır. Kül
liyenin merkezinde cami yer almakta, gü
neyinde han, kuzeydoğusunda hamam ve
kuzeybatısında sıbyan mektebi bulunmak
tadır. 1147 (1734-35) yılında bölgenin gü
venliğini sağlamak için külliyenin etrafı
surla çevrilmiştir. Aynı yıl yapıların da bir
onarım geçirdiği düşünülmektedir. 1172'
de ( 1758-59) Serdarzade Elhac Mahmud
tarafından inşa edilen çeşmenin kitabesi
avlu içerisindedir. Külliyeyi oluşturan yapı
lar günümüze kadar bazı değişiklikler ge
çirmiştir.